TEXNIKH YMHPEZIA
AHMOY AEBAAEQN

EPro:

Ap. MeAéTng :

AMOKATAZTAZH ZHMIQN AHMOTIKQN OAQN TOY
AHMOY AEBAAEQN NOY NPOKAHOHKAN AMNO THN
KAKOKAIPIA DANIEL

81/12.09.2024

NPOYMOAOIZMOX AHMOMPATHZHZ
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Merp.

Moooérnta

TipA
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Aatrdavn
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2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

IEl}

[10]

1. BAZIKEZ EPTAZIEZ

N

Aidvoign Tadppou ae £dagog
YaIWdES - NUIBPaXWOES

NAOAO A04.1

NOAO 1212

1.1

m3

30,00

3,33

99,90

Ekoka@r| BepeAiwv TEXVIKWV
£pYWwV Kal TAQpwVv TTAGTOUG
£wg 5,00 m

NAOAO B01

NOAO 2151

1.2

m3

100,00

5,68

568,00

MpooBEeTN TIUA EKOKAPUWV
AOYyw BUOXEPEIWV ATTO
diepydueva UTTOYEID SiKTUO
0.K.Q.

NAOAO B02

YAP 6087

1.3

m3

100,00

2,70

270,00

Emyxwpata (a1réd Kokkwdn
UAIKA) KaTW a116 TAl
meodpOUIa

NAOAO B04.1

NOAO 3121B

m3

80,00

9,38

750,40

Kartaokeur peibpwy,
TPATTECOEIBWV TAPPWY,
OTPWOEWYV TTPOCTATIAG
OTEYAVWONG YEQUPWV KATT UE
okupodeua C16/20

NAOAO
B29.3.1

NOAO 2532

1.5

m3

250,00

94,20

23.550,00

Kataokeun peibpwy,
ETTEVOEDUPEVWIV TAPPWYV,
OIAPOPPWOEIG TTUBUEVA KATT.
ue okupodepa C20/25

NAOAO
B29.4.1

NOAO 2522

1.6

m3

20,00

104,00

2.080,00

MIKPOKOTOOKEUEG UE
oKupodepa C20/25

NAOAO
B29.4.4

NOAO 2551

1.7

m3

5,00

143,00

715,00

XaAUuBdIvog oTTAIcHOG
OKUPOBEPATWY, XaAURdIVO
Souiké TTAéypa B500C

NAOAO B30.3

YAP 7018

1.8

kg

2.000,00

1,15

2.300,00

Mpéxuta kpdoTeda atmod
OKUpOdEUa

NAOAO B51

NOAO 2921

1.9

50,00

9,60

480,00

10

MAaKOOTPWOEIG PE TTAAKEG
atd oKupodepa, TPIHUEVO
Hwadikd, BoToaASTTAOKEG
K.A.TT dlaoTdoewv 40x40 cm

NAOAO
B.81.1N

OAO 2922

m2

50,00

17,30

865,00

1"

[MAakooTpwoelg TTECOdPOMIWY,
vNGidwvV Kal KOIVOXPrOTWV
UTTaIBPIWV XWPWV HE TTAAKEG
yla Tpéofacn AMEA

NAOAO
B.81.2N

OAO 2922

m2

20,00

25,00

500,00

12

Emokeun TunuéaTwy
0000TPWHATOG (CUVEXOHEVNG
em@aveiag ammd 0,10 m2 éwg
0,50 m2), KoTOKEUOOHEVOU
atd KuBOAIBoug puaikoU
TTETPWPATOG

NAOIK
78.96.3N

OIK 7452

TEM

30,00

11,00

330,00

13

Emokeun TunuéaTwy
0000TPWHATOG (CUVEXOHEVNG
em@aveiag ammd 0,50 m2 éwg
1,00 m2), KATAOKEUAOUEVOU
atéd KuBOAIBoug puaikoU
TTETPWPATOG

NAOIK
78.96.4N

OIK 7452

TEM

20,00

21,00

420,00

14

Bdon odooTpwaoiag
METaBANTOU TTAXOUG

NAOAO oz.1

NOAO 3211B

1.14

m3

400,00

13,18

5.272,00

Zovolo : 1. BAZIKEZ EPTAZIEZ

38.200,30

38.200,30

2. AZQOAANTIKEZ EPTFAZIEZ

N

Topn 0d00TPWUATOG PE
AOQOATOKOTITN

NAOAO A01

OIK 2269A

2.1

400,00

1,00

400,00

ATTogean ac@aATikoU TaTTnTa
aoTIKAG 000U PE Xpron ¢pEdag

NAOAO A02.A

NOAO 1132

2.2

m2

13.500,00

3,40

45.900,00

g pETOPOPG

46.300,00

38.200,30

2eNida 1 amo 2




MPOYMOAOIZMOS AHMOTMPATHEZHE

X . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwdik6g Kwdik6g Mov. . .
A/A Eidog Epyaoiwv ApBpou AvaBepnong A.T. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 46.300,00 38.200,30
3| ACQQAATIKH TTPOETTAAEIYN NAOAO A03 NOAO 4110 2.3 m2 200,00 1,20 240,00
4| ACQaATIKF) CUYKOAANTIKA NAOAO A04 NOAO 4120 2.4 m2 13.300,00 0,45 5.985,00
ETTAAEIYN
5 [ AcQaATIkéEG OTPWOEIG NAOAO A06 NOAO 4421B |25 ton 1.900,00 79,32 150.708,00
METABANTOU TTAXOUG
ETTIMETPOUPEVEG KATE Bapog
6 | Mpooappoyn yia ACPOATIKEG NAOAO 2.6 ton 1.900,00 14,91 28.329,00
Z1pwoelg MetaBAnTou Maxoug  [N\A0G.1.ZXET
AXTIKHXZ OAOY
7 | AcpaATikn oTpwon NAOAO A08.2 [NOAO 4521B (2.7 m2 800,00 10,38 8.304,00
KUKAOQOPIOG, CUPTTUKVWHEVOU
mayoug 0,05 m pe xprion
TPOTTOTTOINUEVNG A0PAATOU
Zuvolo : 2. AZQAATIKEX EPTAZIEZ 239.866,00 239.866,00
A6poiopa 278.066,30
MpooTiBetal TE & OE 18,00% 50.051,93
A6poioua 328.118,23
ATTpoBAeTTTa 15,00% 49.217,73
A6poioua 377.335,96
AtroAoyioTikd Xwpig M'E & OE 2.500,00
A6poioua 379.835,96
MpdBAewn avabewpnang 23.389,85
Abpoioua 403.225,81
OMNA 24,00% 96.774,19
FENIKO £YNOAO 500.000,00
AiBadeia 12/09/2024 AiBadeia 12/09/2024
O1 peheTnTég OEQPHOHKE EFKPIOHKE
O1 eAeyKTEG O AiguBuvTig
MMOYTZIKOZ MNQProz NTAAIANHZ XPHZTOZ
MoAimikdg Mnxavikég Totoypapog Mnyavikég
ILIAS PELEKIS

04/02/2025 11:31
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